pana-CMETA ( (
YhndmumposarHas thopma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocraHosneHnem Fockomcrara Poccun

oT 11 HosBpa 1999 roga Ne100

Kop
dopma no OKY[] 0322005
3akazyuk: Hekommepueckas opraHusauus "®ong cogeinctans pegopmMupoBaHuio HKUNULLHO-KOMMYHansHoro no QKo
xo3aicTea Benropoackoii o6nactu". 308000, r.6enropop, Benropoackuii npocnekrt, 4.85 A
Moapsagunk: OAO "LLN3", 108851, Poccus, r. Mocksa, r. LUepBuHka, no OKMo
yn. lNepeomarickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00
ObrekT: 3ameHa nugToBoro obopynosaHus, NPU3HAHHOIO HenpuroaHbIM AN 3KkcnnyaTtauum B MHOTOKBapTUpHOM gome, OKMO
pacnonoxeHHom no agpecy:r. Crapeiit Ockon, MKp XykoBa, 4. 42, noawvess 1 no
Horosop noapsga (koHTpakT) HOmMep v.ﬂOww,_m:oomw-b
nara 30.06.2017
Bupa onepauuu
Homep pnokymenta Hata cocraenenus OrueTHbii RePMon
G no
15.03.2018 01.03.2018 15.03.2018
AKT
O NPUEMKE BbINMONHEHHbIX PABOT 3a mapTt
CocraBneH Ha ocHoBaHuM NokanbHoro cmeTHoro pacdyerta Ne 1, 3ameHa nudTosoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoROK
Homep CroumocTs €AVHWULBbI, pyB. OBuwas croumocTs, pyb. T3 Tis Mex
2 jp Ofosio: Haumencsanue EA. vam Kon. O gl TS o) | tacas
2 2 EeaHue Bcero Bcero (Haeq./
90 & OcH.3in [ 3k Mauw. 3/nMex. OcH.3/n Sk.Marw, 3/nMex Bcero)
dc BCero)
1] 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16
Pazgen 1. emonTax nudgrosoro oBopyaoBanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoROK
1 1 |TEPMO3-05 Nucpr NACCaXMPCKUIA CO CKOPOCTLIO ABMKEHNS 1 nugpr 1 760423 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 Jmmlb...ﬁ.|.EwAr|nJJ.ﬂ 035
001-01 KabuHel 4o 1 m/c: rpy3onoasemHocTso 400 Kr, 5235 33,04
Mpukasz Tl 7= Tak o - Ta W e TEE N P o S ——
i i
Poccuu om (x demormaxa 0317=0,5: 3M=0.5 k pacx.. 3IM=0,5 MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5: T3M=0,5)
Ne937/np
2 | 2 |TEPmMO03-05]3a K& bI METP BbICOTHI LAXTH!, Gonee unm 1™ -1,8 4223 42,23 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MEHEE yKkasaHHbIX B XapakTepucTuke nudra, -8.27
lpuxas A0BABNATL UMM yMeHbLLATS ans nucgtos
Murcrnpos TPY30M0ABEMHOCTLIO: go 400, 500 Kkr
Pocecuu om
31.12 14
(k Oemormaxa O31=0,5; SM=0.5 x pacx.; 3(IM=0.5' MA T=0x
Na33Thp pacx.; 73=0,5; Tam=0,5)
WToro npsambie satpars no pasaeny B ueHax 2001r. 752822 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
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HaknaaHele pacxogst

3661,87

CmeTHas npubbinb

2746 4

Wroro no pazgeny 1 flemonTtax nudgiTosoro oGopygoeaHus r/n 400 kr na 9 OCTaHOBOK

13936,49

514,23

33,04

Pa3gen 2. MoHTax nudprosoro oGopygoeaus r/n 400 kr Ha 9

OCTaHOBOK

3 | 3 |TEPm03-05] TNuhT naccaxmpekui co CKOPOCTbIO [1BUXEHWUA
001-01 kabuHel go 1 mic: TPY30NOABEMHOCTBIO 400 Kr,
Mpuxas KOAMYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LUAXTLI 29 M
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

1 nugpt

Fis

17913,93

8470,23

6738,22

836,45

17913,93

8470,23

6738,22

836,45

1047
1047

66,07
66,07

4 | 4 |TEPM03-05]3a Kbl METP BLICOTHI WaxThl, Gonee unu
001-06 MEHEE yKasaHHbIX B xapaKTepucTuke nudgra,
lpukaz A0BaBNATL UNK YMeHbWaTh 4nAa nugTos

Muscempos s
i FPy30noaBLEMHOCTLHY: f0 400, 500 kr

31.12.14
Ne937/np

-1.8

86,15

84 46

-155,07

-152,03

10,3
-18,54

WToro npameie 3atpatel No pasgeny B ueHax 2001r.

17758,86

83182

6738,22

836,45

1028,46

66,07

HaknagHeie pacxopbl

7323,72

CmeTHas npubbinb

549279

Wroro no pasgeny 2 Montax nMpToBOro 06opyaosaHus rin 400 Kr Ha

9 ocTaHoBOK

30575,37

1028,46

66,07

Paspen 3. OtpenoyHbie paboTel B waxre nudra (o6pamnenue agepeit M3HYTPpK B waxre)

5| 5 |TEP46-03- CeepneHue konbuessiMu anMasHbiMu cBepnamm
001-01 B Xene300€TOHHbIX KOHCTPYKLMSX C

llecman fpacu | npumeHeHem OXNAKA2OLLIENH HUAKOCTH (BOZLI)
Mdmmﬁmeu& ? |seprukanthbix oteepcTui rnyBuHon 200 Mm

13 11.10 Nezg3]AMAMETPOM: 20 mMm

nn

100
oTBEepPCTUN

0,99

195942

156,05

716,97

179,09

1939,83

154,49

709,8

1773

73
17,13

16,4
16,24

6 | 6 |[TEP46-02- |MonTax: METanNoKOHCTPYKLIMA NOKPLITUS

[ocmar.Mpasu [W3HYTPM B LWaxTax)
m.benzopod o
6n. om

13.11.10 Ne383
nn

005-01 (MoHTaxk noptanoe ABEPEr OLUMHK. CTank MOHTUPYEMbI

17

X
KOHCTPYKLMIA

905,15

227,64

375,49

28,01

72,41

18,21

30,04

2,24

271
217

21
0,17

7 | 7 [TCU-101- [Crans nuctosas Hepxaserwasn, mapka:

3756 08X18T1, TonwmHom 2,0 mm
Mocmaw. Mpasu
m.Benzopod.o
6n. om
13.11.10 Ne383

21257 52

1700,6

an

Wroro npamuie 3atparsl no paspeny B ueHax 2001r.

371284

2.7

739,84

179,54

193

16,41

HaknagHbie pacxogw!

387,46

CMeTHas Nnpubbine

246,57

Wroro no pazgeny 3 Otnenounsbie paboTel B waxTte nudra (0oBpamnenue asepen M3HYTPM B Wwaxre)

4346,87

19,3

16,41

Pazpen 4. KocmeTtuyueckuin PEMOHT MalWMHHOIO NOMeLWeHus

8 | 8 |TEPp61-26- Mepetupka WITYKATYPKN: BHYTPEHHUX NOMELLIEHUIA
1

Muncmpos
Poccuu om
31.12 14
Ne937/np

Mpuxas NOBEPXHOCTU

100 m2
nepevepron

0,46

2417

227,09

1,27

111,18

104,46

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

]
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TEP15-02-
019-03

Mpukas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
NeG37/np

CnnowHoe BbIpaBHUBaHUE BHYTPEHHUX
NOBEPXHOCTEN (0AHOCNONHOE
OLUTYKaTYPUBAHUE)N3 CYXUX PACTBOPHBIX CMECe
TONWMHON A0 10 MM: CTeH

100 m2
OLWITYyKaTypuB
aemou
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-

006-01
Npukas
Muwncmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MokpbITHE NOBEPXHOCTEN rPYHTOBKOM rNYGOKora
NPOHUKHOBEHWA: 3a 1 pas NoTONKoB

100 m2
NOKpPLITUS

0,46

74,89

73,06

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1
3,73

0,01

11

11

TCCU-101-
3451

lMpuka3s
Murcmposn
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

IpyHTOBKa akpunosas B[J-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-
005-01
lMpuxaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka NoNMBMHUNAUETATHLIMM
BOAOIMYNBCUOHHLIMIM COCTABAMU NPOCTAS NO
LUTYKATYPKE U CEOPHBIM KOHCTPYKLMAM CTeH,
NOArOTOBNEHHBIM NOJ OKPACKY

100 m2
OKpaluvBaem
on
NoOBEPXHOCTH

0,36

827,78

127 51

8,05

298

459

29

0,05

15,18
5,46

0,01

13

13

TEP15-04-
005-02

Mpukas
Murempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonuBvMHWUNAaLLEeTaTHLIMM
BOQ03MYNBCMOHHBIMU COCTABAMM NPOCTAS M0
LITYKATYPKE U COOPHBIM KOHCTPYKLMSM
NOTONKOB, NOAFOTOBNEHHBIM NOA OKPACKY

100 m2
OKpalmBaem
ou
NoBEPXHOCTU

0,1

910,25

1423

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94
1,69

0,01

1a

14

TCCU-101-
0435

Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpacku LUBeTHbIe, FOTOBBIE K NPUMEHEHUI0 ANst
BHYTpeHHUX pabot MA-22 BexeBas, ronybas,
CBETNo-cepas

15877,01

635,08

Wtoro npamele zatpatel No paageny B LieHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

47,66

0,91

HaknagHele pacxoawi

406,09

CmeTHan npubbins

221,71

Mroro no pasgeny 4 KocMeTuueckun PEMOHT MAaWKWHHOrO NOMeWeHusa

——{Ra3pen 5 3amewa neepn w mawmmwom momeweruy

3632,64

0ot

15

18

1
lpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPpP56-10-

CHATWE ABEPHbIX NONOTEH

100 m2
ABEPHbIX
nonoTex

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16

TEP09-06-
001-01

Mpuxas
Murempos
Poccuu om
31.12.14
NeG37/np

MoHTaK: KOHCTPYKLWIA ABEpei, NIOKOB, Na308 ANS
ABTOKONTUINOK M NapOBapOYHbIX Kamep

i
KOHCTPYKUMA

897

715,03

143,09

62

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 12 13 14 15 16
17 | 20 |TCCU-203- |Bnok ABEPHON CTanLHOM BHYTPEHHMIA m2 2 1785,83 3571,66
8146 oaHononeHb [1ICB, nnowaas 2,1 m2 (FOCT

Mpuxas 31173-2003)
Muricmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

WToro npsimeie 3atpaThl no paszaeny B yeHax 2001r. 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknagHsie pacxogel 99,73
CmeTHas npubsins 92,52

WToro no pasgeny 5 3ameHa asepu B MawMHHOM nomeweHun 3900,3 13,98 0,07

Pazaen 6. 3nekTpoMoHTaXKHLIe Pa6oThI MO MAWKMHHOMY NOMELLeHUIO (cBeToguoaHoe ocBeweHue)
18| 18 |TEPM08-03{CaeTunbHUK OTAENbHO YCTaHaBNUBaeMblin: Ha 100 wr, 0,02 828,84 654,02 47,55 2,53 16,58 13,08 0,95 0,05 704 0,2
594-01 LUTLIPSX C KONMYECTBOM Namn B CBETUNLHUKE 1 1,41
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

19| 19 [TEPM08-03{Po3setka wrencensHas YTOMNNEHHOrO TUNa npu 100 wr 0,02 356,69 283,16 6,16 0,38 713 5,66 0,12 0,01 30,48 0,03

591-09 CKPbITOW NpoBOAKe 0,61
Mpuxaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

20| 20 [TEPM10-01- Mpoknagka kabens, macca 1 M- A0 1 Kr, No cTeHe 100 m 06 1248,5 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 1,74
055-03 BeToHHoRn kabens 255 1,04
Mpuxas
Muricrnpos
Poccuu om
311214
Ne937/mp

21| 21 |TCCL-509- |CeeTunbHukm HEB 01-60 . 2 42 61 85,22
0760
Mpuxaz
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ned37/np

22| 22 |TCCU-503- |PoseTka wrencenbhas 48K LT, 2 3,57 7.14

0476
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
11214

NeS37/np

23| 23 [TCCL-502- [MpoBOAa MOHTAXHBIE C BONOKHUCTOR Mnu 1000 m 0,04 1574,8 62,99
0578 NACHOUYHOM U NONMBMHUNXNOPUAHON U3ONSLMEN
Mpukas Mapku MBS skpaHuposatHbie ¢ ABYMS
RMH“HH KUNAMU U3 MEAHOMN NYXKEHHON NPOBONOKW
311214 ceyerunem 0,50 mm

Ne937/np

WToro npameie satpats no pasgeny B ueHax 2001r, 928,16 23575 91,76 9,91 27,52 1,04
HaknagHsie pacxogbl 199,35
CwmeTtHan npuboine 148,34

Wroro no pasneny 6 3neKTpOMOHTaXHbIe pabotet no MalMHHOMY NomelleHuIo (CBeToanoaAHOe ocBeueHue) 1275,85 27,52 1,04
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Pazpgen 7. OcBeuleHue Waxrbl

24

24

TEPM08-03-

594-01
MMpuxa3s
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CBETUNBHUK OTAENBHO yCTaHasnMeaeMbIt: Ha
WTBIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

33,15

26,16

19

0,1

70,4 0,2
2,82 0,01

25

25

TEPM10-014

055-03
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MNpoknaaka kadbens, macca 1 m: A0 1 kr, no cTeHe
BeToHHOM

100 m
kabens

06

12485

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

425 1,74
255 1,04

26

26

TCCU-509-
0760

lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np

CeeTunbHuku HBE 01-60

42,61

170,44

27

27

TCCU-502-
0578

Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

lMNpoBOAa MOHTAXHbIE C BONOKHUCTON UNK
NNEHOYHOW U MNONUBUHUNXNOPWAHOW M30NAUUENRA
mapkwn MIMLUB3 akpanuposaHHbie C ABYmMs
HUNAMK U3 MEAHON NYEHHON NPOBONOKK
ceveHuem 0,50 MM

1000 m

1574.,8

94,49

Wtoro npsMele 3atpartbl no pasgeny B ueHax 2001r.

1047,18

243,17

92,59

9,95

28,32 1,05

HaknaaHele pacxogbl

206,44

CweTHas npubbinb

153,19

Wrtoro no pasgeny 7 OcBeweHue waxrbi

1406,81

28,32 1,05

Paspgen 8. MNyckonanapoyHsle paboTel 06opyaoeaHusa nudra r/n 400 kr Ha 9 OCTAaHOBOK

28

28

TEPnO1-14-

NndT naccaxupckil ANA XMnbix AOMOB Ha 10

1 nudpt

6509,16

6509,16

6509,16

6509,16

528,47

29

29

TEPn01-14-
025-04

Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Mpu nameHeHUn KoNu4ecTBa OCTaHOBOK
yMeHbLUaTb unu AobasnaTte: kK pacueHke 01-14-
025-01

1 ocraHoska

127,73

127,73

-127,73

-127,73

10,37
-10,37

30

30

TEPn01-14-

Npuxas
Murncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MpeoBpasosaTtent YacTOTHbIA CKOPOCTH NudTa

$044-0%—_1PYI0RORbOMHOCTRIO0-1000 k- CO CKOPOCTRIO 1 APSo0Pasosa

ABWXEHWA KabuHbl o 1,6 m/c, Hanpsokenve Ao 1
kB

1

3239,11

3239,11

3239,11

323911

252,72

Tenke

WToro npsimbie 3aTpaTtel No pasneny & ueHax 2001r.

9620,54

9620,54

770,82

HaknagHbie pacxogabl

6253,35

CmetHas npubbine

3848 22

Wroro no paspeny 8 MyckoHanagouHblie paboTkl obopyaoaxwusa nudTa rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK

19722,11

770,82

Pazgen 9. YcTtaHOBKa BBOAHOrO yCTPOWCTBA

Ctpanuua 5
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T I 3 4 5 6 7 8 9 10 { 11 12 13 14 15 16

31| 31 |TEPmM20-01-{BeoaHoe ycrponcreo: huaepa 1w, 296,13 7291 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68

Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

-

Y

32| 32 |TEP46-03- [CsepneHue ycTaHoBKamMu anMasHoro BypeHus B 100 0, 1959 42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 ¥ forg 17,83 17,3 16,4
001-01 HENEe300ETOHHBIX KOHCTPYKUMSX BEPTUKANbHBIX OTBERCTUA 173 1,64
Mpuraz OTBEPCTAN rNyOuHOR 200 MM AnameTpom: 20 MM

Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Wroro npameie aatpatsl no pazaeny 8 ueHax 2001r. 492,07 88,52 717 17,83 10,41 1,64

HaknagHbie pacxopsl 103,86

CmeTHas npubbins 59,87

Wroro no paspeny 9 YctaHoeka BBogHoro YCTPOUCTBA 655,8 10,41 1,64

Paznen 10. OpraHusauua NOMNHOro TeXHUYECKOro OCBUAETENLCTBOBAHUA NMUTa 9 OCTAHOBOK

33| 33 |TEPMpO1- |Monkoe TexHuueckoe OCBUAETENLCTBOBAHME 1 nugt 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31

05-001-01 |nudbTa Ha ABe OCTaHOBKM 46,31
[Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12. 14
NeS37/np

34 | 34 |[TEPMpO1- |3a kaxayo AONONHUTENLHY OCTaHOBKY Bonbue | 1 octaHoBKa ¥ 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |aByx fgobasnaTs k pacyeHke 01-05-001-01 32,76
MMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Utoro npsmele 3atparthi no pasaeny e uexax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07

HaknaaHbie pacxogsi 685,13

CmeTHas npubbins 421,62

Wroro no pazgeny 10 Opraln3auus NONHOrO TEXHUYECKOrO ocBMAeTENLCTBOBAHUA NUATA 9 OCTAHOBOK 2192,44 79,07

Paznen 11. Perucrpauus AeKnapauuu 0 COOTBETCTBUM

35| 35 [TEPMpO1- [3kcneptusa nudTa Ha ABE OCTaHOBKU 1 nucpr 1 941,88 914,45 941,88 914 45 61,5
05-006-01 61,5
Mpuxas
Murcmpos
POCTIT O
31.12.14
Noe937/np
Wtoro npameie 3atpaTsl no pazaeny B yexax 2001r. 941,88 914 45 61,5
HaknagHbie pacxopbi 594 39
CmeTHas npubbine 365,78
Wroro no pasgeny 11 Peructpauus AeKnapauum o COOTBeTCTBUM 1902,05 61,5
Paspnen 12. O6opynoBaxue nudta r/n 400 Kr Ha 9 OCTAaHOBOK
36 | 36 |[Uena NudbT naccaxupckui r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 1 nucht 1] 2466321 2466321
noctasku |(UeHa NocTasku:
1160738,84/1,18/3,99=246535,58)
Utoro npsiMele 3aTpatsl no pazgeny B ueHax 2001r. 246632 1
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Wroro no paspeny 12 O6opynosaxue nudpra rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 246632,1
UTOMM NO AKTY:

Toro npaMble 3aTpaTtbl N akTy 8 LeHax 2001r. 330082,18 253211 111421 1481,83 2601,27 120,23
HaknagHbie pacxoas! 199214
CwmeTtHas npubbint 13797,07
Wroru no akry: 363800,65
Wroro no pasaeny 1 [JemoHTax nugTosoro obopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 octaHosok C K=56 78044,34
Wtoro no pazpeny 2 MoHTax nudTosoro obopypaosaHua r/n 400 kr Ha 9 octaHosok C K=5,6 171222,07
Wroro no pasgeny 3 Otaenoudsbie paboTsl B waxTe nudra (obpamnexue asepei 3HyTpu B waxre) C K=5,6 24342 47
Wroro no paspeny 4 KocMeTUYECKHA PEMOHT MaLUMHHOrO noMellerus C K=56 2034206
Wroro no paspeny 5 3ameHa Asepy B MawmMHHOM nomelteHun C K=56 21841,68
Wroro no pasgeny 6 3nekTpOMOHTaXHLIe paboThl N0 MALWMHHOMY MOMEeLLEeHUIo (cBeToanoaHoe oceelerne) C K=5,6 714476
Wroro no paspeny 7. Ocsewenve waxrsl C K=5,6 7878,14
Wroro no paspeny 8. MyckonanagoyHele paboTel o6opyaoeanus nudTa r/n 400 kr Ha 9 octaHoeok C K=5,6 110443,82
WToro no paspeny 9. YctaHoBka BBogHOro yctponctea C K=5,6 3672,48
Wroro no pasgeny 10. OpraHn3auus NONHOrO TEXHWYECKOro OCBUAETeNLCTBOBaHus nudTta Ha 9 octaHoBok C K=5.6 12277,66
Wroro no paspeny 11. Peructpauws aeknapauwu o cootsetcteumn C K=56 10651,48
Wtoro no pasaeny 12. Obopyaosaxve nudta r/n 400 kr Ha 9 octaHosok C K=3,99 984062,08
WUTOrO no akty 1451923,04

HAOC 18% 261346,15

BCEIO no akry 1713269,19

Cpaan: MNMoapsagunk OAO "LLN3"

NoANNUCH

R (lpfepcl AL
_MA : ﬂ/_ NOAMUCH

Mpunan: 3akasuuk: HekoMMmepyeckasa opranusaumsa "doHa cogericTsus pedopMUpOBaHUID
HKUNULLHO-KOMMYHanNbHoOro xo3ancrea benropoackon obnacru”
creuuanuct oTaena CTPOMTENLHOMO KOHTPONS

CornacoBaHo : YNonHoMoYeHHbIR npeacTasnTent CoOBCTBEHHUKOB NOMELLEHUIA

HononHurenkHbIe yH4acTHUKK:

MonTaxHas opraiusauua OO0 "HepsuxCrpon

NoANUChH
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